様式 第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

大阪府知事　様

申請者　住所
氏名

　　年度大阪府広域緊急交通路沿道建築物耐震化促進事業
全体設計承認申請書

広域緊急交通路沿道建築物の〔耐震診断／補強設計／耐震改修・除却〕について全体設計の承認を受けたいので、大阪府広域緊急交通路沿道建築物耐震化促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係図書を添えて、下記のとおり申請します。

記

	１　事業内容

	２　建築物概要
	名　　称

	所在地

	階　　数
	地上　　　階　／　地下　　　階

	構　　造

	面　　積
	延床面積　　　　　　　　　㎡

	建築年月

	３　事業実施期間
	（自）　　　　年　　月　　日
（至）　　　　年　　月　　日

	４　全体設計額
	全体

	１年目

	２年目

	３年目